第２２３号

人材センター

☎３８－０３２３

山ノ内支所

☎３３－８５０２

配
分
金
支
払
日

4

月
就
業
分

5

月
19

日
（
金
）

5

月
就
業
分

6

月
16

日
（
金
）

< 定時総会委任状（返信はがき）の記入方法 >

➀出席・欠席のいずれかに〇印を

してください。

②ご自身の地区名とお名前を記

載してください。

   欠席される場合は委任状③・④

にも記載をお願いします。

③当日出席される会員(例えば現

理事)のお名前をご記入くださ

い。無記名の場合は理事長に委

任されたものとなります。

④ご自分の住所、氏名、押印を必

ずお願いします。 ③

④

定時総会のお知らせ
 法の規定に基づき定時総会を下記のとおり開催します。

 つきましては、会員の皆さんの出席をお願いいたします。なお、同封の返信用は

がきにより出欠の報告と、当日欠席される場合は、委任状への記載もお願いし

５月１９日（金）までに投函いただきますよう、お願いいたします。

※総会に当日出席した会員さんのみ２０ポイントを進呈いたします。

記

日 時：令和５年５月２７日(土)午後 2：00から(受付午後 1：00から)

場 所：中野市豊田文化センターホール(中野市大字豊津 2509番地)

議案第 1号 令和４年度事業報告について

議案第 2号 令和４年度収支決算について（監査報告）

議案第 3号 理事及び監事の選任について

報告事項  令和５年度事業計画及び収支予算について

※総会議案書、令和５年度ポイントカード（台紙）は、議案書の封筒の中に

同封しております。総会出席の際にはご持参下さい。

※互助会代議員会も午後 0：30から開催されますので代議員(班長)の皆様は

 出席願います。

①

②

会員の皆様のご出席
をお願いいたします。

< 駐車場案内図 >

総会当日の駐車場は、

➀豊田文化センター駐車場、②豊田人権センター、③JAながの共撰所、

④豊田小中学校の４か所がご利用できます。

➀ 豊田文化ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ ④ 豊田小中学校 ② 豊田人権ｾﾝﾀｰ

③ JAながの共撰所

替佐駅

Ｂ＆Ｇ海洋センター●

④豊田小・中学校

●とよた
保育園

②豊田人権
ｾﾝﾀｰ

③JA ながの
共撰所

子育て支援センター●
うさぎっ子

➀豊田文化
センター (公社)中野広域

シルバー人材センター
（中野市豊田庁舎内） 中野市

豊田庁舎

もみじ温泉
公園入口●

●ＪＡ南部
支所

〶郵便局

          替佐

豊田支所前